


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Altından üst üste tarihi rekor yaşandı

➢ Fed faiz indirimi beklentileri 50 baz puana tekrar yöneldi

➢ Boeing işçilerinden şirketi zora sokacak grev kararı

➢ Çin tahvil getirileri tarihi dip seviyelere geriledi

➢ Hedge fonlarına göre Yen’de ralli bitmedi, Asya borsaları karışık, petrol haftalık kazanca yöneldi

➢ IMF’den Fed analizi: Faiz indirimine başlaması uygun

➢ ECB/Nagel: Euro bölgesi enflasyonu doğru yönde ilerliyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.11013 – 1.11200 – 1.11545

1.10659 – 1.10398 – 1.10044

EUR/USD çifti, önceki gün 1.1000 psikolojik seviyesinden veya 
neredeyse dört haftanın en düşük seviyesinden başlayan 
toparlanma hareketini sürdürüyor ve Cuma günü ikinci gün üst 
üste alıcıları çekiyor. Bu momentum, Asya seansında haftalık 
aralığın üst sınırına, 1.1090 seviyelerine kadar yükseliyor ve bu 
hareket, geniş çapta görülen ABD Doları (USD) zayıflığı 
tarafından destekleniyor.
Perşembe günü açıklanan, beklentilerin altında kalan ABD 
Üretici Fiyat Endeksi (PPI) raporu, önümüzdeki hafta Federal 
Rezerv'in (Fed) daha büyük bir faiz indirimi yapacağına dair 
beklentileri artırdı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.31871 – 1.32197 – 1.32366

1.31127 – 1.30710 – 1.30151

GBP/USD çifti de ikinci gün üst üste pozitif ivme kazanıyor ve 
Çarşamba günü dokunduğu 1.3000 psikolojik seviyesinin 
üzerinde, yaklaşık üç haftanın en düşük seviyesinden 
toparlanmaya devam ediyor. Asya seansında haftalık zirve olan 
1.3100'lerin ortalarına kadar yükseliyor ve bu hareket, ABD 
Doları'ndaki (USD) güçlü satış dalgası tarafından destekleniyor.
ABD Dolar Endeksi (DXY), ABD Doları'nı bir dizi para birimine 
karşı izleyen gösterge, Perşembe günü açıklanan ABD Üretici 
Fiyat Endeksi (PPI) raporunun ardından Fed'in daha büyük bir 
faiz indirimi yapacağına dair artan beklentilerle bir haftadan 
uzun sürenin en düşük seviyesine geriledi. 

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

141.783 – 142.466 – 143.464

140.766 – 140.271 – 139.853

Japon Yeni (JPY), dördüncü gün üst üste kazanç serisini 
sürdürüyor ve Temmuz ayında reel ücretlerin artması, Japonya 
Merkez Bankası'nın (BoJ) 2024 yılı sonuna kadar bir başka faiz 
artışı yapabileceği spekülasyonlarını artırıyor. Ayrıca, ABD 
Doları'ndaki (USD) yumuşama, Fed yetkililerinden gelen 
güvercin açıklamalar nedeniyle USD/JPY çiftine karşı rüzgar 
estiriyor. Japonya Merkez Bankası (BoJ) Yönetim Kurulu Üyesi 
Hajime Takata, Perşembe günü yaptığı açıklamada, "Eğer 
ekonomi ve fiyatlar tahminlerimiz doğrultusunda hareket 
ederse, politika faizini birkaç aşamada ayarlayacağız" dedi. 
Takata ayrıca, iç ekonominin bazı zayıflık belirtilerine rağmen 
ılımlı bir şekilde toparlandığını söyledi. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2560 – 2570 - 2580

2550 – 2535 - 2523

Altın fiyatı (XAU/USD), Cuma günü ikinci gün üst üste alıcıları 
çekiyor ve Asya seansında 2.570$ seviyelerinde yeni bir zirveye 
ulaşarak tüm zamanların en yüksek seviyesine tırmanıyor. Bu 
son yükseliş, emtianın çok haftalık bir aralıktan yukarı yönlü 
kırılma gerçekleştirdiğini ve Federal Rezerv'in daha agresif bir 
faiz indirimine gideceği yönündeki artan beklentilerle birlikte 
daha da değer kazanma eğiliminde olduğunu gösteriyor. 
Perşembe günü açıklanan beklentilerin altında kalan ABD 
Üretici Fiyat Endeksi (PPI) raporu, enflasyonun düştüğüne dair 
daha fazla kanıt sağladı ve önümüzdeki hafta yapılacak Fed 
toplantısında 50 baz puanlık daha büyük bir faiz indirimi 
olacağına dair beklentileri artırdı. Bu da faiz getirmeyen sarı 
metale olan talebi artıran kilit faktörlerden biri olarak 
görülüyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

70.44 – 71.92 – 73.46

67.93 – 65.77 – 64.26

West Texas Intermediate (WTI) ham petrol fiyatı, Cuma günü 
Asya seansında 68.50$ seviyelerinde işlem görerek üst üste 
üçüncü gün kazançlarını koruyor. Ham petrol fiyatlarındaki bu 
artış, Çarşamba günü Louisiana kıyısına doğru ilerleyen 
Francine Kasırgası'nın etkisiyle üreticilerin platformları tahliye 
etmesi ve Meksika Körfezi'ndeki üretimde yaşanan kesintilerle 
destekleniyor.
Perşembe günü petrol üreticileri hasar değerlendirmeleri ve 
güvenlik kontrolleri yaparak Meksika Körfezi'nde operasyonlara 
yeniden başlamak için hazırlık yapmaya başladılar. Reuters'a 
göre UBS analistleri, bölgedeki petrol üretiminin Eylül ayında 
bir önceki aya göre günde 50.000 varil (bpd) azalacağını 
öngördü.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.550 – 2.810 – 3.000

2.397 – 2.317 – 2.234

Depolama gazı, geçen haftaya göre 40 milyar kübik feet (Bcf) 
artış gösterdi. Mevcut seviyelerde, stoklar yılın bu dönemine ait 
beş yıllık ortalamanın 296 Bcf üzerinde bulunuyor. Doğal gaz 
fiyatları 2.25 - 2.30 $ seviyesindeki direnci test ediyor. 12 Eylül 
2024'te EIA, Haftalık Doğal Gaz Depolama Raporu'nu yayımladı. 
Rapora göre, çalışma gazı stokları geçen haftaya kıyasla 40 Bcf 
arttı ve bu, analistlerin +49 Bcf'lik beklentisinin altında kaldı.
Mevcut seviyelerde stoklar, geçen yılın 198 Bcf üzerinde ve bu 
yılın aynı dönemine ait beş yıllık ortalamanın 296 Bcf üzerinde.
Doğal gaz fiyatları, EIA raporuna tepki olarak yükseldi. Doğal 
gaz stok artışının analist beklentilerinin altında kalması, yakın 
vadede fiyatlara ek destek sağlayabilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18650 – 18758 - 18854

18372 – 18210 - 18066

Perşembe günkü oturumun ilerleyen saatlerinde ECB, 
beklentiler doğrultusunda faiz oranlarını düşürdü ve 2024 
büyüme tahminini %0,9'dan %0,8'e çekti.
Küresel ekonomi bir resesyondan kaçınırsa, daha düşük 
borçlanma maliyetleri şirket kazançlarını ve hisse fiyatlarını 
artırabilir. Siemens Energy'nin %5,12 yükselmesiyle DAX %1,03 
değer kazandı; ECB'nin faiz indirimi ve düşen toptan fiyatlar, 
yatırımcı iyimserliğini artırıyor. ABD üretici fiyatlarının yıllık 
%1,7 artması, 50 baz puanlık Fed faiz indirimi spekülasyonlarını 
artırdı ve DAX talebini güçlendirdi. DAX'ın kısa vadeli 
görünümü, Euro Bölgesi sanayi üretim verileri ve Fed'in faiz 
politikasına bağlı olurken, resesyon endişeleri devam ediyor. 
Perşembe günü, Almanya'nın toptan fiyatları Temmuz'da %0,1 
düştükten sonra Ağustos'ta yıllık bazda %1,1 azaldı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19520 – 19620 - 19740

19277 – 19045 - 18815

Nasdaq bileşik endeksi bugün 17.570,45 puandan kapandı. 
Dünkü kapanışa göre endeks, 174,92 puan veya %1,01 arttı. 
Yılbaşından bu yana endeks %18,99 yükseldi.
Nasdaq bileşik endeksi, tarihsel olarak S&P 500 ile yüksek bir 
korelasyona sahip olmuştur. İki endeks, Apple, Microsoft ve 
Alphabet gibi ortak bileşenleri paylaşmaktadır.
S&P 500 gibi Nasdaq da ABD'nin gayri safi yurtiçi hasıla 
büyümesi, kurumsal kazançlar, yatırımcı duyarlılığı ve jeopolitik 
başlıklar gibi makroekonomik faktörlere tepki verme 
eğilimindedir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

59403 – 60834 – 62735 

56234 – 54701 - 52685

CNBC raporuna göre Kendrick, Donald Trump'ın yeniden 
seçilmesinin Bitcoin'i 125.000 dolara çıkarabileceğini öne 
sürüyor. Ancak, Bitcoin'in seçim sonuçlarından bağımsız olarak 
yeni rekor seviyelere ulaşmaya hazır olduğunu ve Başkan 
Yardımcısı Kamala Harris’in başkanlık seçimini kazanması 
durumunda Bitcoin’in 75.000 dolara ulaşabileceğini belirtiyor.
Kendrick, seçim sonuçlarının kripto para piyasası üzerinde etkili 
olacağını ancak Harris başkanlığının oluşturabileceği risklerin 
abartılmış olabileceğini vurguluyor. Son dönemde Bitcoin, 
özellikle 5 Ağustos'ta %25'e yakın değer kaybederek 49.000 
dolara kadar düşmüş, ardından 6 Eylül’de bir başka düşüşle 
52.000 dolara gerilemiştir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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